2021 年 3 月 24 日

各  位

会 社 名  鈴与シンワート株式会社

代表者名  取締役社長 德田 康行

（コード番号 9360 東証第二部）

問合せ先  総務人事部長 大川 正

（ＴＥＬ 03－5440－2800 ）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2021 年 4 月 1 日付での組織変更および人事異動について決議し

ましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更について

  ・マーケティング部の新設

   当社のマーケティング機能を強化し、マーケティング戦略の立案から実行・マーケティングオート

メーション（ＭＡ）運用までをカバーする部門として、「マーケティング部」を新設する。

※組織変更後の組織図につきましては、別紙をご参照ください。

２．人事異動について

氏 名 新  職 旧  職

平野
ひ ら の

 文
ふみ

康
やす

取締役副社長

事業部門統括 兼 ＣＩＯ 兼 ＣＩＳＯ

兼 ＣＱＯ

取締役副社長

社長補佐 兼 ＤＸ推進部担当 兼 事業計画部

担当 兼 ＣＩＳＯ 兼 ＣＱＯ

村上
むらかみ

 信
のぶ

治
はる

 取締役 マーケティング・営業企画担当 取締役

古後
こ ご

 陵二
りょうじ

 マーケティング部長 ＤＸ推進部長

本田
ほ ん だ

 直人
な お と

 ＤＸ推進部長

ソリューションカンパニー

デジタルビジネスソリューション事業部

副事業部長

鈴木
す ず き

 純和
すみかず

システムインテグレーションカンパニー

第二システムソリューション事業部長

システムインテグレーションカンパニー

第二システムソリューション事業部

副事業部長

後藤
ご と う

 文
ふみ

孝
たか

ソリューションカンパニー

ビジネス・プロセス・サービス事業部長

ソリューションカンパニー

ビジネス・プロセス・サービス事業部

副事業部長

※CIO ：Chief Information Officer、最高情報責任者

CISO：Chief Information Security Officer、最高情報セキュリティ責任者

 CQO：Chief Quality Officer、最高品質責任

以 上

組織図（2021年4月1日付）

Ｄ Ｘ 推 進 部

品 質 管 理 部

事 業 計 画 部

総 務 人 事 部

Ｂ Ｐ Ｏ セ ン タ ー

株

主

総

会

取

締

役

会

社

長

シ
ス
テ
ム
イ
ン
テ
グ
レ
ー

シ
ョ
ン

カ

ン

パ

ニ

ー

物 流 コ ン サ ル テ ィ ン グ 事 業 部

第一システムソリューション事業部

第二システムソリューション事業部

サ ー ビ ス テ ク ノ ロ ジ ー 事 業 部

大 阪 事 業 支 援 部

内 部 監 査 室

マ ー ケ テ ィ ン グ 部

シ
ェ
ア
ー
ド
サ
ー
ビ
ス

カ
ン
パ
ニ
ー

監

査

等

委

員

会

ソ

リ

ュ

ー

シ

ョ

ン

カ

ン

パ

ニ

ー

ビジネス･プロセス･サービス事業部

デジタルビジネスソリューション事業部

デ ー タ セ ン タ ー 事 業 部

経 理 部

東 京 事 業 支 援 部

	組織変更および人事異動に関するお知らせ
	組織図（2021年4月1日付）